




UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy nr 117/XVIII/2012 z dnia 6 czerwca 2012 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2012 rok

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej dokonano następujących zmian uchwały budżetowej na 2012 rok:


Po stronie dochodów dokonano zwiększenia na kwotę 100.331  zł,  zmniejszenia na kwotę 211.220 zł, w tym:
-w dziale 600

-rozdziale 60016 dokonano zwiększenia w kwocie 15.000 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego,
-w dziale 700


-rozdziale 70005 dokonano zwiększenia w kwocie 47.222 zł, w tym:  30.000 zł z tytułu użytkowania wieczystego, 6.500 zł z tytułu odsetek, 10.722 zł z tytułu wpływów opłat niezależnych przy opłacaniu czynszów mieszkaniowych,
-w dziale 710


-rozdziale 71004 dokonano zwiększenia w kwocie 570 zł z tytułu darowizny na planowanie przestrzenne,
-w dziale 750


-rozdziale 75023 dokonano zwiększenia w kwocie 15.000 zł z tytułu odsetek od rachunku bankowego

-rozdziale 75075 dokonano zwiększenia w kwocie 2.250 zł z tytułu darowizny na promocję,

-rozdziale 75095 dokonano zwiększenia w kwocie 1.500 zł z tytułu wpływów  refundacji pracowników interwencyjnych,
-w dziale 756


-rozdziale 75615 dokonano zwiększenia w kwocie 12.000 zł, w tym: 10.000 zł z tytułu podatku rolnego, 2.000 zł z tytułu odsetek od podatków,

-rozdziale 75621 dokonano zmniejszenia w kwocie 91.292 zł z tytułu zmniejszenia podatku dochodowego od osób fizycznych zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2012
-w dziale 758


-rozdziale 75801 dokonano zmniejszenia w kwocie 115.428 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2012
-w dziale 852


-rozdziale 85212 dokonano zmniejszenia w kwocie 3.000 zł zgodnie z decyzją MUW nr FIN-I.3111.24.2012

-rozdziale 85213 dokonano zwiększenia w kwocie 500 zł zgodnie z decyzją MUW nr FIN-I.3111.24.2012

-rozdziale 85214 dokonano zmniejszenia w kwocie 1.000 zł zgodnie z decyzją MUW nr FIN-I.3111.24.2012

-rozdziale 85219 dokonano zmniejszenia w kwocie 100 zł zgodnie z decyzją MUW nr FIN-I.3111.24.2012

-rozdziale 85295 dokonano zmniejszenia w kwocie 400 zł zgodnie z decyzją MUW nr FIN-I.3111.23.2012.852
-w dziale 854


-rozdziale 85415 dokonano zwiększenia w kwocie 6.289 zł zgodnie z decyzją MUW nr FIN-I.3111.8.2012.854

Po stronie wydatków dokonano zwiększeń na kwotę 1.006.160,57 zł oraz zmniejszeń na kwotę  267.281,88 zł, w tym:

-w dziale 010

-rozdziale 01095 dokonano zwiększenia w kwocie 780.175,77 zł na inwestycję pn. ,,Odnowa centrum miejscowości Wojny’’
-w dziale 700


-rozdziale 70005 dokonano zmniejszenia oraz zwiększenia w kwocie 5.000 zł zmniejszając nadmierna ilość środków na dodatkowych wynagrodzeniach rocznych oraz energii a przenosząc środki na zakup materiałów i wyposażenia,
-w dziale 720


-rozdziale 72095 dokonano zmniejszenia oraz zwiększenia w kwocie 49.317,46 zł, w tym: zmniejszono nadwyżkę środków w zakupie usług pozostałych a zabezpieczając środki na zakup usług dostępu do sieci internet,
-w dziale 750
-rozdziale 75023 w związku z zaniechaniem remontów w Urzędzie Gminy dokonano zmniejszenia w kwocie 30.000 zł w zakupie usług remontowych, 
-rozdziale 75075 w związku z nadwyżką środków dokonano zmniejszenia w kwocie 10.000 zł w zakupie materiałów oraz zwiększenia w kwocie 38.000 zł w zakupie usług pozostałych oraz w wynagrodzeniach bezosobowych na imprezę promocyjną pn.,, Festiwal truskawki’’, 
-w dziale 754


-rozdziale 75412 dokonano zmniejszenia w kwocie 45.000 zł w zakupie usług remontowych w związku z zaniechaniem remontów w strażnicy OSP w Szczytnie,
-w dziale 757


-rozdziale 75702 w związku z nadwyżką środków dokonano zmniejszenia w kwocie 15.728 zł w obsłudze długu publicznego,
-w dziale 801

-rozdziale 80101 dokonano zmniejszenia w kwocie 74.157,31 zł oraz zwiększeń w kwocie 82.851,93 zł. Zmniejszeń tych dokonano w związku z korektą subwencji oświatowej i koniecznymi cięciami w planach finansowych jednostek. Zwiększenia wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na remont Szkoły Podstawowej w Stróżewie,
-rozdziale 80103 dokonano zmniejszenia w kwocie 2.600 zł oraz zwiększenia w kwocie 0,55 zł.
-rozdziale 80104 dokonano zmniejszenia oraz zwiększenia w kwocie 183,94 zł zabezpieczono środki na odpis na ZFŚS,
-rozdziale 80106 w związku z koniecznością cięć budżetowych wynikających z korekty subwencji oświatowej dokonano zmniejszenia w kwocie 15.000 zł  w dotacjach dla niepublicznych jednostek systemu oświaty,
-rozdziale 80110 w związku z koniecznością cięć budżetowych wynikających z korekty subwencji oświatowej dokonano zmniejszenia w kwocie 14.516,51 zł,
-rozdziale 80148 w związku z koniecznością cięć budżetowych wynikających z korekty subwencji oświatowej dokonano zmniejszenia w kwocie 1.278,57 zł
-w dziale 851


-rozdziale 85153 dokonano zwiększenia w kwocie 3.000 zł. Środki te zabezpieczono z niewykorzystanych środków z 2011 roku,

-rozdziale 85154 dokonano zwiększenia w kwocie 40.841,92 zł. Środki te zabezpieczono z niewykorzystanych środków z 2011 roku,
-w dziale 852


-rozdziale 85212 dokonano zmniejszenia w kwocie 3.000 zł zgodnie z decyzja MUW nr FIN-I.3111.24.2012

-rozdziale 85213 dokonano zwiększenia w kwocie 500 zł zgodnie z decyzja MUW nr FIN-I.3111.24.2012

-rozdziale 85214 dokonano zmniejszenia w kwocie 1.000 zł zgodnie z decyzja MUW nr FIN-I.3111.24.2012

-rozdziale 85219 dokonano zmniejszenia w kwocie 100 zł zgodnie z decyzja MUW nr FIN-I.3111.24.2012

-rozdziale 85295 dokonano zmniejszenia w kwocie 400 zł zgodnie z decyzja MUW nr FIN-I.3111.23.2012.852
-w dziale 854

-rozdziale 85401 dokonano zmniejszenia w kwocie 0,09 zł w odpisach na ZFŚS w związku z nadwyżką środków,
-rozdziale 85415 dokonano zwiększenia w kwocie 6.289 zł zgodnie z decyzją MUW nr FIN-I.3111.8.2012.854. Środki te przeznaczone są na stypendia dla uczniów.
Dochody po dokonanych zmianach wynoszą 17.700.658,19 zł, wydatki 19.949.386,22  zł.









Przewodniczący Rady Gminy









       Adam Gorzkowski

